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Juzgado Tercero Civil Municipal de Chia
Reporte Traslado Cédigo General del Proceso Articulo 110

Fecha de Fijacién: 2022-02-15 - Fecha Inicial: 2022-02-16

201500706

CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS

Demandante

| Demandado ] Detalle

201900642

201900697

202000118

202000118

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS
CIVIL- VERBAL- RESTITUCION

CIVIL- VERBAL- RESTITUCION

LUZ ANGELA AMARILLO MICAN

BANCOMPARTIR SA
YOHANA ARIAS JIMENEZ

INVERSIONES DE CAPITAL
INMOBILIARIO SAS

INVERSIONES DE CAPITAL
INMOBILIARIO SAS

7

JOSE ALBERTO PEREZ FRAYLE
MARIA NANCY PINEDA ROJAS

iﬁgr(gON ALBERTO VELANDIA LIQUIDACION DE CREDITO

HEREDEROS INDETERMINADOS DE
GERMAN SOLER

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

RECURSO DE REPOSICION

ANA ELVIA GUERRERO RECURSO DE REPOSICION

Secretaria: IV}KLORENA SIERRA RODRIGUEZ

Fecha Final l

2022-02-18
2022-02-18

2022-02-18
2022-02-18

2022-02-18



